1

平成 29年９月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ｿﾙｶﾞﾑ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  赤 尾  伸 悟

（JASDAQ・コード 6636）

  問合せ先 取 締 役 管 理 部 長  中 原  麗

電  話 0 3 － 6 4 5 0 － 3 6 1 6

メキシコ地震の影響に関するお知らせ

 この度のメキシコ地震により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げますととも

に、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈り申し上げます。

現時点における当社グループの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人的被害について

当該地震による当社完全子会社 SUPER SORGHUM ASIA HOLDINGS PTE.LTD.

の子会社であるメキシコ合衆国の現地法人SUPER SORGHUM MEXICO S.A. DE

C.V. （本社：ハリスコ州グアダラハラ市、以下、「SSM」といいます。）の社員の安

否については、全員の無事を確認しております。人的被害はございません。

２． 物的被害について

SSM 現地法人事務所及び種子保管倉庫等において、重大な影響を及ぼすまでの被害

は現時点では確認されておりません。

３． 業績に与える影響について

現時点において、今回の地震による業績への重大な影響はございません。今後、お

知らせすべき重大な事象が発生した場合には速やかにお知らせをいたします。

以上